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BASHKIA  MIRDITË               

 

NJOFTIM PARAPRAK 

Mbyllje vlerësimi paraprak 

                                                                Datë 22.09.2025 

 

       Në zbatim të nenit  26 të ligjit nr.152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe kreut II 

dhe III të Vendimit nr.242 datë 18.03.2015 i ndryshuar, të Këshillit të Ministrave “Për plotësimin 

e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, Bashkia Mirditë në përfundim të 

procedurës së ankimimit të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve dhe kërkesave të posaçme të 

përcaktuara në shpalljen për konkurrim, njofton se për pozicionin: 

 

 

1-Drejtor në Drejtorinë e Planifikimit dhe Zhvillimit të territorit. Kategoria e pagës II-2 

 

 

Kandidati I vetëm që ka kandiduar dhe është  kualifikuar është: 

 

1. Juljan Tusha 

A. Testimi me shkrim do të bëhet me dt.29.09.2025 , ora 11.00 në sallën e KB-Mirditë 

B. Data e intervistes së strukturuar me gojë do të vendoset dhe komunikohet kandidatëve,në 

varësi të ecurisë së procedures, bazuar në VKM.nr.242 dt.18.03.2015, i ndryshuar. 

 

 

Njësia Përgjegjëse e Burimeve Njerëzore 

BASHKIA MIRDITË 


